
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 № 20-ЕП 

Видин 25.04.2019г. 

 

  

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии и утвърждаване 

списъка на резервните членове на СИК в община Бойница, област Видин за произвеждане 

на избори за членове на Европейския парламент от Република България на 26 май 2019г. 

 

Постъпило е писмо с изх. № ОД-05/758 от 24.04.2019 г. на кмета на община Бойница 

и с вх. № 44 от 25.04.2019 г. по описа на РИК - Видин, с всички изискуеми документи по чл. 

91, ал. 8 от ИК, включително протокол от проведени консултации на 18.04.2019 г. при кмета 

на общината. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение на 

съставите на СИК в общината. 

 

  

 

На основание чл. 72, ал. 1, т. 4 от Изборния кодекс, Решение № 150-ЕП от 

11.04.2019г. на ЦИК за назначаване съставите на СИК за избори за членове на Европейския 

парламент от Република България, насрочени на 26 май 2019г. и Решение № 10-

ЕП/12.04.2019г. на РИК - Видин за определяне броя на членовете на СИК в район 05-

Видински, Районната избирателна комисия - Видин 

 

  
Р Е Ш И: 

 

1.НАЗНАЧАВА състава на секционните избирателни комисии в община Бойница, област 

Видин за произвеждане на избори за членове на Европейския парламент от Република 

България на 26 май 2019г., както следва: 

  

СИК № 050300001, населено място с. Бойница  Община Бойница  

Име Длъжност 
     

 Светла Цветкова Цокова Председател 
     

Ирена Петрова Йотова Зам. председател 
     

Мими Василева Цанкова Секретар 
     

Златка Георгиева Георгиева Член 
     

Теменужка Младенова Йорданова Член 
     

Цеца Цокова Григорова  Член 
     

Нели Иванова Недкова Член 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

     



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

СИК № 050300002, населено място с. Бориловец,  Община Бойница  

Име Длъжност 
     

Цецка Станкова Иванова Председател 
     

Борислав Тошков Борисов Зам. председател 
     

Виолета Георгиева Цанкова 

Секретар      

Мирослав Климентов Маринов Член 
     

Красимир Сашков Борисов Член 
     

Виолета Асенова Александрова Член 
     

Валентина Цанова Иванова Член 
     

 
     

СИК № 050300003, населено място с. Градсковски колиби,  Община 

Бойница  

Име Длъжност 
     

Иванка Георгиева Петрова Председател 
     

Иван Асенов Иванов Зам. председател 
     

Райна Георгиева Митрова Секретар 
     

Цветан Денков Ценков Член 
     

Стефан Георгиев Михайлов Член 
     

Красимира Томова Цокова Член 
     

Митко Божинов Георгиев Член 
     

 
     

СИК № 050300004, населено място с. Периловец,  Община Бойница  

Име Длъжност 
     

Малина Петкова Бальова Председател 
     

Валери Борисов Илиев Зам. председател 
     

Кадифка Ангелова Георгиева Секретар 
     

Витан Крачунов Константинов Член 
     

Серафим Петров Ангелов Член 
     

Виктор Митков Георгиев  Член 
     

Елеонора Славчева Петрова   
     

 
     

СИК № 050300005, населено място с. Раброво,  Община Бойница  

Име Длъжност 
     

Паскуца Ванкова Първулова Председател 
     

Виолета Паскова Иванова-Вълчева Зам. председател 
     

Румяна Серафимова Стоянова Секретар 
     

Марияна Николова Микова Член 
     

Валентин Славчев Радулов  Член 
     

Наташа Радулова Михайлова Член 
     

Цветанка Иванова Тончева Член 
     

  
     



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

СИК № 050300006 населено място с. Шишенци,  Община Бойница  

Име Длъжност 
     

Вълчо Иванов Пеков Председател 
     

Надежда Кирилова Нинкова Зам. председател 
     

Цветомира Калчова Нинова Секретар 
     

Росица Митова Нинкова Член 
     

Юла Георгиева Войкова Член      
Людмил Петров Дулов Член 

     
Генади Димитров Йотов Член 

     
 

 

2.УТВЪРЖДАВА списъка на резервните членове на СИК в общината, както следва: 

 

 Христо Иванов Христов 

 Станислав Ценов Илиев 

 Красимир Нинов Нинов 

 Пенко Митков Генчов 

 Румяна Георгиева Нинова  

 Стоян Генчев Петров 

 Иван Станов Петров 

 Райна Антова Нинова 

          

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред 

Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател:……………………  

   /Емил Емилов/ 

 

Секретар:………………………  

        /Ирена Дочева/ 

 

 

 

Решението е обявено на …………………….2019г. в ……………….. часа 

 

    1…………………..  2……………………… 

 

Решението е свалено на ……………………2019г. в …………………часа 

 

    1…………………   2……………………… 

 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 

 

 
 

 


